
                                                  

Uchwała Nr 556/LVI/2022 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

 

w  sprawie: wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy Miejskiej Ciechanów 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 
r. o gospodarce nieruchomościami (t.j Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) Rada Miasta 

Ciechanów uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie na czas nieoznaczony służebności przesyłu dla 

potrzeb posadowienia urządzeń infrastruktury ciepłowniczej w postaci przyłącza 

cieplnego na nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miejskiej Ciechanów, 

położonej w Ciechanowie przy ul. Narutowicza 6/12 oraz przy ul. Okrzei 1, oznaczonej 

w ewidencji gruntów i budynków jako działki o numerach ewidencyjnych 

1439/5,1439/34 i 1439/17 obręb 0030 Podzamcze, m. Ciechanów, dla której 

prowadzona jest księga wieczysta PL1C/00026479/8 na rzecz Przedsiębiorstwa 

Energetyki Cieplnej w Ciechanowie sp. z o.o. 

 
 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ciechanów. 
 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

                                                                            
                                                                                                                         

Przewodniczący 
Rady  Miasta  Ciechanów 

/-/Krzysztof Leszczyński 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

U z a s a d n i e n i e  
 
 

   
Gmina Miejska Ciechanów jest właścicielem działek gruntu o numerach ewidencyjnych 

1439/5, 1439/34, 1439/17, położonych w Ciechanowie, obręb 0030 Podzamcze. Dla działek 
prowadzona jest księga wieczysta nr PL1C/00026479/8. 

Na działce o numerze 1439/5 zlokalizowany jest budynek wielorodzinny, który nie jest 
podłączony do miejskiej sieci ciepłowniczej, tj. budynek przy ul. Narutowicza 6/12. W celu 
posadowienia urządzeń infrastruktury ciepłowniczej w postaci przyłącza cieplnego na 
działkach 1439/5, 1439/34, 1439/17 konieczne jest ustanowienie służebności przesyłu na 
przedmiotowych działkach. Nowoprojektowane urządzenia infrastruktury ciepłowniczej 
związane są z realizacją warunków przyłączenia nr: TD3-412-16/21 z dnia 14.10.2021 r. 

W świetle powyższego zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały. 
  

Z up. PREZYDENTA MIASTA 

 

                                                                                                                         

Przewodniczący 
Rady  Miasta  Ciechanów 

/-/Krzysztof Leszczyński 

STĘPCA   


